
LISTA DE PRECIOS LA MARZOCCO MÉXICO

Precio de lista

LÍNEA CLÁSICA S

LÍNEA PB 

KB90

GB5 S

STRADA

Precio de lista

GS3

LÍNEA MINI R

PERSONALIZACIONES Y ADICIONALES

Línea micra

LÍNEA MICRA

MODBAR

Auto-volumétrica (AV)

Auto-volumétrica (AV)
Semi-volumétrica (EE)

Auto-volumétrica (AV)
Semi-volumétrica (EE)

€10,400.00

€14,270.00
€11,200.00

€16,500.00
€13,800.00

1 Grupo

2 Grupos

3 Grupos

€15,900.00
€19,600.00
€21,700.00

€6,350.00

1 Tap Espresso AV + 1 Tap Steam
2 Tap Espresso AV + 1 Tap Steam
2 Tap Espresso AV + 2 Tap Steam
1 Tap Pour Over

WALLY
€5,400.00WALLY

X

X
S (AV)

S (AV)

€18,200.00

€29,700.00
€23,900.00

€25,200.00

1 Grupo

2 Grupos

3 Grupos

Auto-volumétrica (AV)
Semi-volumétrica (EE)

Auto-volumétrica (AV)
Semi-volumétrica (EE)

€20,400.00
€19,600.00

€23,500.00
€19,600.00

2 Grupos

3 Grupos

Auto-volumétrica (AV)
SS (Smart steam)

Auto-volumétrica (AV)

€18,700.00
€19,700.00

€22,100.00

Auto-volumétrica (AV)
Personalización color
Acabados madera
Paneles de cristal

€7,800.00
€1,000.00
€1,650.00

€500.00

Línea mini R
Personalización color
Acabados madera

€5,900.00
€1,000.00

€900.00

Color Linea Clasica y PB
Color KB90 y GB5
Color Strada S y Strada X

https://www.ralcolor.com

Sistema ABR 2 Grupos 
Sistema ABR 3 Grupos 

Lanceta pro-touch
Luces de barista
Báscula  ACAIA  lunar LM  

€1,350.00
€1,850.00
€2,150.00

€3,450.00
€4,250.00

€1,350.00
€950.00
€520.00

€4,080.00

2 Grupos

3 Grupos

Auto-volumétrica (AV)

Auto-volumétrica (AV)

€23,500.00

€27,000.00

2 Grupos

3 Grupos

MOLINOS

Swan
Jay
Pico

Major V
Super Jolly V Pro

E65S
E65W GBS
E80S
E80W GBS
EK43
EK43 S
X54

La Marzocco

Mazzer

Mahlkönig

€3,800.00
€2,200.00
€1000.00

€2,600.00
€2,100.00

€2,350.00
€2,960.00
€3,310.00
€3,835.00
€2,995.00
€2,995.00

€870.00

Avisos:

Todos los precios son en EUROS, no incluyen IVA y están sujetos a cambios sin previo aviso. Todos los equipos incluyen una garantía estándar de 12 meses a partir de la fecha de envío. Todos los 
precios incluyen entrega en dirección postal dentro de territorio mexicano. No se realizan entregas fuera de nuestro país.

Todos los precios son en euros y NO incluyen IVA.
Lista de precios vigente a partir del 01 de febrero del 2026.


